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Svenska Pig erbjuder ERFA-grupper 
För dig som arbetar praktiskt med grisar erbjuder Svenska Pig nu ERFA-grupper inom 
smågris- respektive slaktgrisproduktion. En ERFA-grupp är en grupp av företagare eller 
anställda från olika grisföretag som har viljan att utvecklas och som är beredda att dela med 
sig av sin kunskap till andra. Satsningen syftar till att ge deltagarna ny kunskap och nya idéer 
som direkt kan tillämpas i det dagliga arbetet, för att öka produktiviteten i den egna 
besättningen. Alla som vill delta i en grupp är välkomna att anmäla sig, men även befintliga 
ERFA-grupper kan ta del av detta erbjudande. Läs mer om grupperna och hur du anmäler dig 
på, http://svenskapig.se/?id=140&cid=1400 
 

Fler spännande erbjudanden på hemsidan 
I höst har Svenska Pig tagit fram många spännande erbjudanden! Dessa har fått en alldeles 
egen rubrik på vår hemsida så att du lätt kan hitta dem. Klicka på länken nedan för att läsa 
mer om vår fullspäckade Grisföretagardag på Elmia, eller om vårt fördelaktiga PigWin-
erbjudande. Här kan du också anmäla dig som prenumerant på vårt nyhetsbrev. Sidan 
uppdateras löpande med Svenska Pigs senaste erbjudanden, http://svenskapig.se/?id=1487 
 

Ökad rapportering ger mer kunskap om missbildningar  hos gris i Sverige 
Det är svårt att veta hur stor förekomsten av missbildningar hos grisar är i Sverige. Det beror 
bland annat på att förekomsten av missbildningar skiljer sig åt mellan besättningar, men också 
på att för få bruksbesättningar rapporterar uppmärksammade missbildningar. Detta menar 
Margareta Wallgren, Quality Genetics, som vill se ändring på detta. Hon menar att det är 
viktigt att få igång en fungerande rapportering och att inkomna data sammanställs så att 
åtgärder kan vidtas. Hon tar nu på sig att sammanställa iakttagelser från fältet och efterfrågar 
också synpunkter och idéer på hur arbetet kan fortsätta. Läs mer om detta på,  
http://svenskapig.se/?id=140&cid=1536 
 

Internationella foderpriser på Svenska Pigs hemsida  
Sverige ingår i ett internationellt samarbete, InterPIG. Representanter från medlemsländerna 
träffas fysiskt en gång om året för att jämföra produktionssiffror och kostnader inom 
grisproduktionen under det gångna året. Nätverket fungerar även som en referensgrupp i 
ekonomiska frågor. Varje månad rapporterar medlemsländerna respektive lands foderpriser 
och dessa sammanställs. Vi kommer i fortsättningen publicera foderpriserna månad för månad 
på vår hemsida, http://svenskapig.se/?id=1527 
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Nedan visas foderpriskurvan för slaktgrisfoder:  
 

Medelpris Slaktgrisfoder
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Källa: InterPIG 

 
Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis 
kan du anmäla dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några 
frågor kan du skicka ett mail till: lina.hidas@svenskapig.se  


